АДМИНИСТРАЦИЯ

ПЕРЕВОЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11 сентября 2013 года

 № 1023 - п
О внесении изменений в постановление администрации Перевозского муниципального района Нижегородской области от 01 апреля 2013 года № 375-п «Об утверждении комплекса мер по модернизации системы общего образования Перевозского муниципального района Нижегородской области в 2013 году и на период до 2020 года»
В соответствии с постановлением Правительства Нижегородской области от 05 сентября 2013 года № 617 «О внесении изменений в постановление Правительства Нижегородской области от 15 февраля 2013 года №90», руководствуясь частью 3 статьи 34 федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 44, частью 6 статьи 57 Устава Перевозского муниципального района Нижегородской области, принятого решением Земского собрания Перевозского муниципального района Нижегородской области от 01 марта 2013 года №29, «О принятии Устава Перевозского муниципального района Нижегородской области в новой редакции» (Устав зарегистрирован Главным управлением Министерства юстиции Российской Федерации по Нижегородской области 10 апреля 2013 года, Государственный регистрационный номер RU525330002013001)

п о с т а н о в л я ю:

1.Внести в Комплекс мер по модернизации системы общего образования
Перевозского муниципального района Нижегородской области в 2013 году и на период до 2020 года (далее – Комплекс мер), утвержденный постановлением администрации Перевозского муниципального района Нижегородской области от 01 апреля 2013 года № 375-п «Об утверждении комплекса мер по модернизации системы общего образования Перевозского муниципального района Нижегородской области в 2013 году и на период до 2020 года» следующие изменения:
1.1.По тексту Комплекса мер и в приложениях к нему слово «учреждение»
заменить словом «организация» в соответствующем числе и падеже.

1.2.По тексту Комплекса мер и в приложениях к нему слово «учитель» заменить словом «педагогический работник» в соответствующем числе и падеже.

1.3.Таблицу 5 Комплекса мер «Объемы финансирования мероприятий комплекса мер по модернизации общего образования Перевозского муниципального района Нижегородской области в 2013 году, тысяч рублей» изложить в следующей редакции:
« Объемы финансирования мероприятий комплекса мер по модернизации общего образования Перевозского муниципального района Нижегородской области в 2013 году, тысяч рублей
                         Таблица 5

	 №
п/п
	 Мероприятие
	       Объемы финансирования

	Всего
	В том числе

	Федеральный
 бюджет
(субсидия)
	Бюджет субъекта Российской Федерации

	Всего
	Региональный
 бюджет
	Местный
 бюджет
	Внебюджетные
 источники

	 1
	   2
	  3
	  4
	  5
	  6
	 7
	  8

	1.
	Приобретение
оборудования, в том числе:
	1597,58
	1597,58
	0
	0
	0
	0

	1.1.
	Учебно-лабораторное
оборудование
	79,0
	79,0
	0
	0
	0
	0

	1.2.
	Учебно-произ-водственное
оборудование
	177,57
	177,57
	0
	0
	0
	0

	1.3.
	Компьютерное
оборудование
	1341,01
	1341,01
	0
	0
	0
	0

	2.
	Приобретение
транспортных
средств   для
перевозки
обучающихся
	1502,12
	1502,12
	0
	0
	0
	0

	3.
	Пополнение фондов
школьных библиотек
	1008,0
	547,5
	460,5
	460,5
	0
	0

	Итого
	4107,7
	3647,2
	460,5
	460,5
	0
	0

1.4.Приложение 5 к Комплексу мер изложить в новой редакции согласно

Приложению.
2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 сентября 2013 года.

3.Управлению делами администрации Перевозского муниципального района (Н.М. Трунина) обеспечить опубликование настоящего постановления в периодическом печатном издании газете Перевозского района «Новый путь» и на официальном сайте администрации Перевозского муниципального района Нижегородской области в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://www.perevozadm.ru.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Перевозского муниципального района В.В. Дудина.

Глава администрации

  Ю.В. Ошарин

	Приложение

	к постановлению администрации Перевозского муниципального района

	Нижегородской области от 11 сентября 2013г. №1023 - п

	"Приложение №5 к постановлению администрации Перевозского муниципального района

	Нижегородской области от 01.04.2013г. №375-п"

	Приобретение оборудования
	Приобретение транспортных средств для перевозки обучающихся
	Пополнение фондов библиотек общеобразовательных учреждений

	ВСЕГО по приобретению оборудования
	Учебное и учебно-лабораторное
	Учебно-производственное
	Компьютерное
	Оборудование для школьных столовых

	ед.
	фед. средства (тыс. руб.)
	ед.
	цена
	фед. средства (тыс. руб.)
	ед.
	цена
	фед. средства (тыс. руб.)
	ед.
	цена
	фед. средства (тыс. руб.)
	ед.
	цена
	фед. средства (тыс. руб.)
	ед.
	цена
	фед. средства (тыс. руб.)
	экзем.
	фед. средства (тыс. руб.)
	экзем.
	областные (тыс. руб.)

	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26

	60,00
	1597,58
	14,00
	5643,00
	79,00
	28,00
	8456,00
	177,57
	18,00
	74500,00
	1341,01
	0,00
	0,00
	0,00
	2,00
	751060,00
	1502,12
	2180,00
	547,50
	1939,00
	460,50

	22,00
	571,25
	0,00

	0,00
	20,00
	5000,00
	99,99
	2,00
	235,63
	471,26
	0,00

	0,00
	1,00
	751060,00
	751,06
	696,00
	175,48
	372,00
	104,50

	1,00
	19,46

	1,00
	19462,00
	19,46

	0,00
	0,00

	1,00
	751060,00
	751,06

	1,00
	451,80

	1,00
	451793,00
	451,80

	0,00
	0,00

	696,00
	175,48
	372,00
	104,50

	10,00
	93,00

	10,00
	9300,00
	93,00

	10,00
	6,99

	10,00
	699,00
	6,99

	1,00
	97,30
	0,00

	0,00
	0,00

	0,00
	1,00

	97,30
	0,00

	0,00
	0,00

	0,00
	493,00
	138,61
	0,00
	0,00

	1,00
	97,30

	1,00
	97304,00
	97,30

	0,00
	0,00

	493,00
	138,61

	6,00
	109,13
	0,00

	0,00
	0,00

	0,00
	6,00

	109,13
	0,00

	0,00
	0,00

	0,00
	596,00
	142,07
	0,00
	0,00

	5,00
	95,76

	5,00
	19152,00
	95,76

	1,00
	13,37

	1,00
	13370,00
	13,37

	0,00
	0,00

	596,00
	142,07

	6,00
	92,07
	0,00

	0,00
	0,00

	0,00
	6,00

	92,07
	0,00

	0,00
	0,00

	0,00
	294,00
	73,39
	0,00
	0,00

	2,00
	40,56

	2,00
	20278,00
	40,56

	1,00
	40,29

	1,00
	40293,00
	40,29

	3,00
	11,22

	3,00
	3740,00
	11,22

	0,00
	0,00

	294,00
	73,39

	17,00
	650,25
	14,00
	5643,00
	79,00
	0,00

	0,00
	3,00
	571249,00
	571,25
	0,00

	0,00
	1,00
	751060,00
	751,06
	101,00
	17,95
	1567,00
	356,00

	0,00
	0,00

	1,00
	751060,00
	751,06

	1,00
	451,79

	1,00
	451793,00
	451,79

	2,00
	19,00
	2,00
	9500,00
	19,00

	12,00
	60,00
	12,00
	5000,00
	60,00

	1,00
	19,46

	1,00
	19462,00
	19,46

	0,00
	0,00

	101,00
	17,95
	1567,00
	356,00

	1,00
	100,00

	1,00
	99994,00
	100,00

	8,00
	77,58
	0,00

	0,00
	8,00
	77576,00
	77,58
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	0,00
	0,00

	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	8,00
	77,58

	8,00
	77576,00
	77,58